município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-maiS: planalto@planaiio.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

município de

PLANALTQ

ATA DE AVALIAÇAO DE AMOSTRAS

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de janeiro de 2025 reuniu-se na sala de
de Licitação da Prefeitura Municipal de Planalto, a Pregoeirareuniões

Fernanda Scherer Marzec, o Diretor de Departamento de Educação, Renan

Henrique Kowaiski e a Secretária Municipal de Educação para análise das
amostras das mochilas e estojos referente ao Pregão Eletrônico n° 040/2024.
A amostra foi entregue pelo representante da empresa
SCHUCKES BOMM LTDA, estabelecida na Rua Dr. Maruri, n° 1133, Bairro
Centro Concórdia - SC, inscrita no CNPJ sob n° 11.593.690/0001-5 6. no setor

ANDRÉA C.

de Licitações no dia 20 de janeiro de 2025.
A Comissão realizou a análise comparando o material enviado com o descritivo
solicitado em edital.

Iniciou-se a análise pelas mochilas dos alunos, a qual foi aprovada pela
Comissão. A análise seguinte foi da mochila do professor e que foi aprovada
pela Comissão. Na sequência foi analisado a análise dos estojos dos alunos e
professores, os quais também foram aprovado pela Comissão.
A sessão foi transmitida ao vivo pelo Youtube e pode ser acompanhada pelo
Wr\k:httDs://www. youtube.com/live/8UChGOFOGkO?si=Htai90fQ9rkk9SXdHão
havendo mais nada a tratar encerrou-se a presente sessão.

^ ‘c\Y\a'AáA S ■ ]
Fernanda SchereiM^ arzeo

Pregoeira

Marfi balete Dieck^e Lima

Secretária Municipal de Educação

Renan Henrique Kowaiski

Diretor de Departamento de Educação

1

ATA DE AVALIAÇÃO DE AMOSTRAS